
План јавних набавки за 2017. годину 
Туристичка организација "Златибор"

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки за 2017. годину 16.12.2016.
Измена број: 01/2017 31.3.2017.
Измена број: 2 5.5.2017.
Измена број: 3 31.5.2017.
Измена број: 4 4.7.2017.

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

165.120.000

добра 11.850.000

1.1.1 12/2016 12/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Набавка електричне енергије 3000000

1.1.2 12/2016 12/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Набавка течног нафтног гаса за грејање просторија 1500000

1.1.3 12/2016 12/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Набавка погонског горива 1200000

1.1.4 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Набавка посебне електронске опреме и софтвера 4350000

1.1.5 9/2017 10/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Набавка опреме за опремање пословних просторија 1000000

1.1.6 4/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Набавка опреме за озвучење 800000

Измена број: 01/2017; усвојена: 31.3.2017.; план: План набавки за 2017. годину од 16.12.2016.; поступак: ДОДАТ
Образложење: Наручилац планира да унапреди туристичке садржаје и у вези са тим врши додатну набавку опреме за озвучење.

услуге 53.940.000

1.2.1 1/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Услуге штампе информативно-пропагандног 
материјала и израде промо ЦД-ова, ДВД-ова и 
флеш меморија

3200000

1.2.2 1/2017 1/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Услуге прања и пеглања веша и прања тепиха и 
итисона

800000

1.2.3 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Изнајмљивање техничке опреме за концерте (бина, 
тенда, озвучење, расвета)

2500000

1.2.4 3/2017 4/2017преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

9/2017Организација концерата за летњу сезону, 
представа, књижевних вечери и слично.

10000000

1.2.5 11/2017 12/2017преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

12/2017Организација концерта за Нову 2018. годину 10000000

1.2.6 1/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Услуге маркетинга и промоције 4990000

1.2.7 1/2017 1/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Услуге организације и рада инфо пункта и 
одржавања хигијене службених просторија

2500000

1.2.8 1/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Услуге туристичких агенција ради обезбеђења 
смештаја и угоститељских услуга у земљи

2850000

Страна 1 од 3Датум штампе: 7.7.2017. Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.9 3/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Креирање садржаја и оглашавање на друштвеним 
мрежама, комерцијалне кампање.

1800000

1.2.10 3/2017 4/2017преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

12/2017Услуге оглашавања у дневним листовима и 
магазинима на територији Србије

600000

1.2.11 1/2017 1/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Услуге агенције за рачуноводствене услуге 1000000

1.2.12 1/2017 1/2017преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

1/2017Организација концерта за српску Нову годину 1500000

1.2.13 4/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Услуге оглашавања на порталима 1600000

Измена број: 01/2017; усвојена: 31.3.2017.; план: План набавки за 2017. годину од 16.12.2016.; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Дошло је до потребе оглашавања на новим интернет порталима у односу на првобитно планирани број портала.

1.2.14 5/2017 7/2017отворени поступак 12/2017Услуге организације концерата за летњу туристичку 
сезону

10600000

Измена број: 2; усвојена: 5.5.2017.; план: План набавки за 2017. годину од 16.12.2016.; поступак: ДОДАТ
Образложење: Наручилац у складу са својим пословним активностима организује додатне културно уметничке садржаје у оквиру летње туристичке сезоне.

радови 99.330.000

1.3.1 2/2017 3/2017отворени поступак 12/2017Занатски радови на згради омладинског културног 
центра

83330000

1.3.2 7/2017 8/2017отворени поступак 8/2018Завршни радови на згради Омладинско културног 
центра на Златибору ( 3 фаза)

15000000

Измена број: 2; усвојена: 5.5.2017.; план: План набавки за 2017. годину од 16.12.2016.; поступак: ДОДАТ
Образложење: У складу са редовним пословним активностима потребно је извршити набавку радова за завршетак изградње започетог објекта Културно -омладинског центра.

Измена број: 4; усвојена: 4.7.2017.; план: План набавки за 2017. годину од 16.12.2016.; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Изменом финансијског плана опредељена су додатна средства за ову намену, па Наручилац врши усклађивање.

1.3.3 7/2017 8/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Рдови на уређењу Стопића пећине 1000000

Измена број: 3; усвојена: 31.5.2017.; план: План набавки за 2017. годину од 16.12.2016.; поступак: ДОДАТ
Образложење: Наручилац је добио финансијска средства од стране Министарства за реализацију пројекта на уређењу Стопића пећине, па сходно томе додаје нови поступак у План 
јавних набавки.

Страна 2 од 3Датум штампе: 7.7.2017. Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум: М.П.

Владимир Живановић

Овлашћено лице:

Вера Благојевић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 01/2017; усвојена: 31.3.2017.; план: План набавки за 2017. годину од 16.12.2016.
Услед потребе за повећаним обимом појединих услуга, као и нових добара наручилац у складу са својим потребама врши измену и допуну плана јавних набавки.

Измена број: 2; усвојена: 5.5.2017.; план: План набавки за 2017. годину од 16.12.2016.
Услед промењених околности у оквиру пословања у текућој години, Наручилац има потребу да већим обимом наведених и планираних радова и услуга. Финансијска средства предвиђена су 
Финансијским планом.

Измена број: 3; усвојена: 31.5.2017.; план: План набавки за 2017. годину од 16.12.2016.
Услед промењених околности у оквиру пословања, као и добијања финансијских средстава од стране Министарства за реализацију пројекта на уређењу Стопића пећине Нручилац мења План јавних 
набавки.

Измена број: 4; усвојена: 4.7.2017.; план: План набавки за 2017. годину од 16.12.2016.
Услед промењених околности у пословању, Наручилац врши Измену плана у складу  са својим потребама. Измене се усклађују са Изменама финансијског плана.

Страна 3 од 3Датум штампе: 7.7.2017. Апликација Управе за јавне набавке 


